
2020年 5月27日 

会員の皆さま 

営業再開のお知らせ 

 

日頃より当クラブをご愛顧いただきありがとうございます。 

大変お待たせ致しました。アイレクススポーツクラブは６月１日午前１０時より全館で営業

を再開致します。 

営業再開にあたっては、新たな感染予防ガイドラインに沿って安心安全を第一に、新たなサ

ービスや商品などもご用意して、より充実した運営を行ってまいります。 

この休業期間にも多くの会員さまから再開を望む応援の声をいただき、改めて地域における

心身の健康増進に果たす役割は大きいものと感じております。 

当クラブでは、休業期間中に、換気設備の増設や窓の網戸の増設、空気清浄機の増設やアル

コールスプレーの増設など、安全設備への投資を行い、入館管理の徹底やマスクの着用、密接

の禁止と消毒徹底など、今まで以上に厳重な感染予防ルールを実施することで、皆さまがさら

に安心してご利用いただけるよう、アイレクスクオリティの高い運営をしてまいります。運動

中でも装着感が良く、息苦しさのないフィットネス用マスクも開発しました。 

考えられる限りの万全の体制で、皆さまをお迎え致しますので、どうぞ、安心してお越しい

ただき、アイレクススポーツクラブライフをお楽しみいただきたいと思います。 

改めてフィットネスクラブの持つ価値を見直し、皆さまにとってかけがえのない存在になり

ますよう全社を挙げて取り組んでまいります。どうか引き続きご愛顧とご支援をお願い申し上

げます。 

おかえりなさい、アイレクススポーツクラブへ 

 

アイレクススポーツライフ株式会社 

 

 

GRANDEの会員さまへ 

営業時間24時間（休館日：最終木曜日、夏季3日間、年末年始5日間）は変更ありません

が、新たな営業体制に合わせ、スタッフ在館時間を以下の通り変更させていただきます。それ

に伴いまして、法人会員さまは変更後のスタッフ在館時間、デイタイム会員さまは以下の通り

の施設利用時間とさせていただきます。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 変更前 変更後（2020年6月1日～） 

スタッフ 

在館時間 

平日     9:30～23:30 

土曜・祝日  9:30～22:00 

日曜日    9:30～20:00 

平日     10:00～23:00 

土曜日    10:00～21:00 

日曜・祝日  10:00～20:00 

デイタイム 

利用時間 
平日     9:30～17:00 平日     6:00～17:00 

 


